Wedvlucht Gien-6-2018
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Naam

Lieke Kremers
Gebr. de Ruijter
Dirk Geudens

Lieke Kremers
Lieke Kremers

Dirk Geudens

Dirk Geudens

Bas Janssen

Gebr. de Ruijter
Rowdy Hoevenaars
Rowdy Hoevenaars
Bas Janssen

Gebr. de Ruijter
Marco Janssen
Gebr. de Ruijter
Dirk Geudens
Lieke Kremers

Dirk Geudens
Rowdy Hoevenaars
Lieke Kremers
Marco Janssen
Marco Janssen
Lieke Kremers

Dirk Geudens
Sander Verwegen
Lieke Kremers

Woonplaats

Uden
Helmond
Knegsel
Uden
Uden
Knegsel
Knegsel
Helvoirt
Helmond
Uden
Uden
Helvoirt
Helmond
Helvoirt
Helmond
Knegsel
Uden
Knegsel
Uden
Uden
Helvoirt
Helvoirt
Uden
Knegsel
Odiliapeel
Uden

Jeugd afdeling Oost Brabant

In concours 52 duiven
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Ringnr.

15-4013095
16-1681903
17-3742617
15-4013102
15-4013103
15-3546233
17-3742587
17-4047329
16-1681905
15-4014027
14-3449122
15-3544242
16-1681891
17-4047325
17-1429089
17-3742580
15-4013099
16-3645925
13-6149457
16-1670201
17-4047328
16-3643666
14-1481123
17-3742597
17-1441557
16-4024645

Aantal deelnemers 8

Aankomst

14:42:01
14:26:59
14:17:01
14:46:15
14:51:08
14:22:47
14:24:58
14:44:58
14:42:55
14:59:31
15:03:14
14:52:25
14:49:42
14:58:34
14:59:33
14:47:33
15:18:16
14:52:58
15:22:40
15:28:12
15:14:19
15:15:17
15:33:38
15:02:38
15:34:26
15:34:37

Afstand

491.583
470.317
454.935
491.583
491.583
454.935
454.935
474.804
470.317
490.172
490.172
474.804
470.317
474.804
470.317
454.935
491.583
454.935
490.172
491.583
474.804
474.804
491.583
454.935
491.438
491.583

Snelheid

1.321,400
1.317,476
1.310,989
1.306,533
1.289,793
1.289,559
1.281,627
1.266,257
1.261,185
1.258,411
1.246,517
1.241,588
1.238,654
1.221,937
1.207,334
1.204,966
1.204,073
1.187,923
1.187,816
1.175,473
1.174,337
1.171,536
1.160,397
1.158,676
1.157,869
1.157,710

Prijsin Aantal
uitslag Duiven

rayon
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19
17
22
95
10
46
59
127
19
geen
36
67
105
74
geen
140
geen
geen
geen
geen
64
geen

Rayon
lop4d
451
258
378
451
451
378
378
572
258
451
451
572
258
572
258
378
451
378
451
451
572
572
451
378
258
451

Coéfficiént
op basis
plaats in

rayon
982,8
969,5
915,8
938,4
832,0
820,6
767,7
336,2
845,5
592,5
477,2
112,4
705,9

442,4
291,5

69,2
217,4

-241,2

8,3

Kamp.
punten

1000,0
961,5
923,1
884,6
846,2
807,7
769,2
730,8
692,3
653,8
615,4
576,9
538,5
500,0
461,5
423,1
384,6
346,2
307,7
269,2
230,8
192,3
153,8
115,4

76,9
38,5
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Kampioenschap Midfond Oude Duiven tot en met Gien 16/6

Duifkampioenschap

Dirk Geudens
Dirk Geudens
Lieke Kremers
Bas Janssen

Bas Janssen
Lieke Kremers
Marco Janssen
Dirk Geudens
Bas Janssen
Gebr. de Ruijter

Onaangewezen

Dirk Geudens

Lieke Kremers

Marco Janssen

Gebr. de Ruiter

Rowdy Hoevenaars

Bas Janssen

Sander Verwegen

Beerten en Tijmen v.d. Schoot
Naomi van Bommel

Rebecca Heijneman

Knegsel
Knegsel
Uden
Helvoirt
Helvoirt
Uden
Helvoirt
Knegsel
Helvoirt
Helmond

Knegsel
Uden
Helvoirt
Helmond
Uden
Helvoirt
Odiliapeel
Odiliapeel
Helmond
Eersel

ringnummer
17-3742580
15-3546233
15-4013102
17-4047329
15-3544242
14-4181123
17-4047338
17-3742597
17-4047372
16-1681905

punten

1.597,2
1.592,8
1.141,6
988,6
908,2
896,9
272,8
245,9
74,4
72,0

punten
2.777,2
2.747,4
2.729,8
2.619,5
2.336,9
2.332,4
1.876,7
1.870,4
1.850,3
1.743,3

prijzen
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Aangewezen

Lieke Kremers

Dirk Geudens

Bas Janssen

Gebr. de Ruiter

Marco Janssen

Rowdy Hoevenaars

Sander Verwegen

Beerten en Tijmen v.d. Schoot
Naomi van Bommel

Rebecca Heijneman

Hokkampioenschap

Lieke Kremers

Dirk Geudens

Bas Janssen

Gebr. de Ruiter

Marco Janssen

Rowdy Hoevenaars

Sander Verwegen

Beerten en Tijmen v.d. Schoot
Naomi van Bommel

Rebecca Heijneman

Uden
Knegsel
Helvoirt
Helmond
Helvoirt
Uden
Odiliapeel
Odiliapeel
Helmond
Eersel

Uden
Knegsel
Helvoirt
Helmond
Helvoirt
Uden
Odiliapeel
Odiliapeel
Helmond
Eersel

punten
2.818,5
2.785,6
2.619,0
2.218,0
1.823,9
1.399,2
863,5
481,1
390,8
140,0

punten

4.411,3
4.382,8
3.515,9
3.206,6
2.965,4
2.307,4
1.136,2

727,0

465,1

212,0



Sllonsnrs en hegunstigers 2018

Afdelingsconcoursen Oost Brabant
CC Kring Oss

CC Midebo

CC Uden

Gebr. de Klein

Geert en Hermien Schuurmans
Hans en Heddy van de Berg
Jan van Kemenade

Jan Wijnen

Pajoki BV - Jeroen Vissers
Johan van de Broek

NPO

GRACIAS

THANK YOU

Oss
Schijndel
Uden
Langenboom
's-Hertogenbosch
Uden
Geldrop
Odiliapeel
Volkel
Luijksgestel
Papendal

Jo-gdic

PV Blauwe Duif

Stichting Postduivensport
Temp —IT

AROM

Rijpelaal

Giantel BV

Oss

Oss

Mill
Helmond
Helmond
Reusel



